
FREDSKONFERENS

LÖRDAG 22 OKTOBER 10-15

LÖRDAG 22 OKTOBER KL 10:00-15:00
Mötet genomförs via Zoom.
Anmäl dig genom att klicka här.
ARRANGERAS AV D2360 OCH D2380 ROTARY PEACE FELLOWSHIP SUBCOMMITTEE

GLOBAL PEACE INDEX 2022
Joanna Nathanson, IEP-ambassadör, Institute for Economics and Peace

Joanna Nathanson har varit ambassadör för Institute for Economics and Peace
sedan 2020. Hon har en akademisk bakgrund i statskunskap från Uppsala
Universitet och international political economy från Groningens Universitet. För
tillfället arbetar hon som Policy Advisor för ett internationellt handelsförbund i
Bryssel med fokus på handels- och certifieringsfrågor samt internationella
relationer. Global Peace Index mäter den globala fredsnivån utifrån ett antal
aspekter.

En konferens för alla som är intresserade av aktuella frågor med koppling
till konflikter och fredsarbete. Konferensen är digital och genomförs via
Zoom. Som deltagare kommer du att få möjlighet att ställa frågor till talarna
via chatten. Rotary är arrangör men alla intresserade är välkomna. 

ÄR DET SLUT PÅ GLOBALISERINGEN?
Lars Nordström, professor emeritus i kulturgeografi

Den oroliga värld vi lever i nu kan ge oss anledning till en helt annorlunda syn på
internationellt samarbete och handel. Lars Nordström kommer att visa på hur det
under historiens gång hela tiden pendlat mellan en mer sluten ekonomi och en
mer öppen. Det är också olika nationer som kommer ut som vinnare i olika skeden
av historien. Så blir det nog nu också.

09:30 Möjlighet att börja koppla upp sig via Zoom

10:00 Pass 1 - Omvärldsanalys

LADDA GÄRNA NER ZOOM I FÖRVÄG
Besök zoom.us eller klicka här

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_PHmwvH-RQR-HrCLtumDlFg
https://zoom.us/download#client_4meeting


NATO OCH DEN SÄKERHETSPOLITISKA SITUATIONEN
Stian Jenssen, stabschef hos generalsekreterare Jens Stoltenberg

Stian Jenssen är stabschef vid NATO:s högkvarter i Bryssel. Som stabschef leder
han NATO:s internationella stab på 1 300 personer, och är närmaste medarbetare
till NATO:s generalsekreterare. 

KVINNORS ROLL I FREDSARBETET
Ulrika Grandin, verksamhetschef UN Women Sverige

Ulrika Grandin är nytillträdd verksamhetschef för UN Women Sverige. Innan dess
var hon på utrikesdepartementet där hon arbetade med den feministiska
utrikespolitiken. Hon berättar om kvinnor och flickor i konflikt och deras roll för
fred, samt om arbetet inom UN Women, FN:s jämställdhetsenhet.

POLISENS ARBETE FÖR ATT BEKÄMPA GÄNGKRIMINALITET
Carin Götblad, polismästare, Nationella operativa avdelningen (NOA)

Carin Götblad arbetar strategiskt med frågor om organiserad brottslighet och
gängkriminalitet och hur vi ska förhindra att barn och unga dras in i kriminella
gäng. Carin har en lång bakgrund som polischef på högsta strategiska nivån,
bland annat länspolismästare i Stockholm i nio år och regionchef i region Mitt i
sex år.

GÄNGKRIMINALITETEN OCH ÅTGÄRDER ETT FORSKARPERSPEKTIV
Jerzy Sarnecki, professor emeritus i kriminologi

Jerzy Sarnecki är professor emeritus vid Stockholms Universitet samt senior
professor vid Högskolan i Gävle, adjungerad professor vid Mittuniversitetet samt
forskare vid Institutet för Framtidsstudier. Professor Sarnecki är också ordförande
i juryn för Stockholm Prize in Criminology.

UKRAINAS SVAR PÅ RYSSLANDS INVASION
Andrii Plakhotniuk, Ukrainas ambassadör i Sverige

Andrii Plakhotniuk är sedan september 2020 Ukrainas ambassadör i Sverige.
Innan dess var han generaldirektör vid utrikesministeriet för Ukrainas direktorat
för att möta hot från Ryssland. Tidigare diplomattjänster som kan nämnas är
bland annat arbete vid Ukrainas diplomatiska beskickning i Kina.

11:00 Pass 2 - FN, NATO och kriget i Ukraina

12:00 Lunchpaus

13:00 Pass 3 - Konfliktforskning, -hantering i Sverige

SVENSKA JIHADISTER
Marco Nilsson, docent i statsvetenskap

Marco Nilsson är docent i statsvetenskap och sedan 2014 verksam som
universitetslektor vid Högskolan för lärande och kommunikation i Jönköping. Från
2010 till 2014 var han anställd som universitetslektor i statsvetenskap vid
Göteborgs Universitet. Marco Nilsson har forskat på islamistisk radikalisering och
svenska jihadister.



ATT BYGGA FÖR FRED - MASENO FOOD FOR LIFE
Charlotte Almkvist, allmänläkare och medlem i Stockholm City Rotaryklubb

Charlotte Almkvist är en allmänläkare som periodvis under 25 år arbetat i olika
afrikanska länder; på flyktingläger, på sjukhus och i primärvård. Charlotte menar
att "Genom basala insatser inom hälsovård och jordbruk kan människor få ett
bättre liv". Hennes hjärta ligger i Kenya där hon drivit flera projekt med fokus på
familjer med undernärda barn. Hunger är grogrund för konflikter och detta och
liknande projekt som Rotary är involverade i är också fredsfrämjande.

VÅLD MOT ICKE-STRIDFÖRANDE OCH DESS EFFEKTER
Maria Francisca Garcés, Rotary Peace Fellow

Maria Francisca Garcés från Colombia studerade 2020-2022 vid Uppsala
Universitets Rotary Peace Center där hon erhöll en master i freds- och
konfliktforskning. Maria är stöttad av Rotary distrikt 4170. Hon utvecklade sin
professionella karriär i Latinamerika där hon arbetade inom fredsbyggande,
konfliktförändring och hållbar utveckling i Colombia, Mexiko och Guatemala.

ROTARYS FOKUSOMRÅDE FRED
Virpi Honkala, Past District Governor, Past Director of RI Board

Virpi Honkala arbetade tidigare som chefskirurg och medicinsk direktör vid
Raahe distriktsjukhus i Finland innan hon pensionerades 2014. Virpi har varit
medlem i Rotary sedan 2001 och har tjänat i en mängd olika roller såsom
distriktsguvernör 2009-2010, RI-direktör 2020-2022, RI-skattmästare 2021-
2022. Virpi Honkala är passionerad i att främja och stötta The Rotary Foundation
och hennes andra specialintresse är utbildning – båda är tätt sammankopplade
med det fredsarbete som Rotary International bedriver.

14:00 Pass 4 - Rotarys roll i fredsarbetet

Arrangörsgruppen

Välkomna!
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